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Preparat na stawy HA Super Fenn
Super Strength Powder (zapas na
20 m-cy), 4,5kg Cortaflex

Cena 3 458,00 zł

Numer katalogowy 796

Producent CORTAFLEX

Opis produktu

Preparat na stawy HA Super Fenn Super Strength Powder 
(zapas na 20 m-cy), 4,5kg Cortaflex

Cortaflex HA jest znanym z bardzo wysokiej skuteczności chondoprotetykiem (preparatem na stawy). W swoim składzie
zawiera bardzo dobrze przyswajalny niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, który migruje bezpośrednio z przewodu
pokarmowego do stawów. W odróżnieniu od wyskokocząsteczkowego kwasu HA nie jest metabolizowany przez wątrobę.

Cortaflex HA zawiera również kwas glukuronowy, który dodatkowo wspomaga produkowanie własnego HA przez organizm. W
składzie Cortaflexu HA znajdziemy również kwas glutaminowy, kwas asparaginowy,kwas askorbinowy, dekstrozę, hydrolizat
białka sojowego, mukopolisacharydy, glicynę, L- glutaminę, L - prolinę, L-alaninę, L-argininę,L-serynę, L-walinę, L-histydynę, L-
tyrozynę, L-izoleucynę, siarczan manganu, pirydoksynę, siarkę, siarczan miedzi dodatkowo wzmocniony kadzidłowcem.

Zaawansowana struktura składu Cortaflexu HA zawierająca między innymi izolaty glukozaminy i chondroityny (znacznie
większa przyswajalność) sprawia, że Cortaflex HA jest z powodzeniem stosowany w weterynarii jako kontynuacja po iniekcjach
z kwasu HA oraz jako profesjonalna profilaktyka w przypadku koni wyczynowych.

Jeśli potrzebujesz jeszcze silniejszego produktu zapytaj swojego lekarza weterynarii o skuteczną alternatywę dla iniekcji z
kwasu HA - Corta Vet HA  
 
  

Analiza:
  
 
  
białko - 13,2%, włókno surowe mniej niż - 1%, olej i tłuszcz - 1,12%, popiół - 1,72%.
   
 
   
 
  

Skład:
  
 
  
Dekstroza, izolat białka sojowego, glicyna, glutamina, prolina, kwas glukuronowy, kwas glutaminowy, awokado, soja ( Avocado
Soybean Unsaponifiables ASU ),mukopolisacharydy, hialuronian sodu, propionian amonu jako konserwant, kwas
monokrzemowy, kwas asparaginowy, arginina, histydyna, siarczan manganu, pirydoksyna (witamina B6), kwas askorbinowy
(witamina C), siarka, alanina, seryna, walina, izoleucyna, siarczan miedzi 5 mg / kg.
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Dawkowanie:
  
 
  
Konie 500kg - Ciężko pracujące oraz nadmiernie obciążające stawy 15 g dziennie z paszą lub bezpośrednio do pyska.
Pozostałe konie oraz dla utrzymania efektów 7,5 g dziennie. Pozostałe konie adekwatnie do wagi. Do opakowania dołączona
jest miarka 15 g.

Zapas na 20 m-cy.
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